
 

 

Zarasų Rotary žiema 2022 

Mieli broliai ir sesės, 

 

maloniai kviečiame visus Lietuvos Rotary klubų narius ir jų šeimas į pramogų ir sporto šventę „Zarasų 

Rotary žiema 2022“. 
 

Renginys vyks 2022 vasario19 dieną nuo 11 val. (registracija nuo 10 val.), sodyboje „Paukščių sala“ prie 

Luodžio ežero (https://sodybugidas.lt/tai/sodyba-pauksciu-sala). 

 

Renginio programoje: poledinės žūklės, lygumų slidinėjimo, čiuožimo, kerlingo su lygintuvais, rogučių tempimo 

ir kitos varžybos. Jūsų lauks įvairios pramogos –šventinis laužas, pirtis ant ežero kranto, maudynės eketėje, 

„bobos“ sukimas, žirgai, skraidymas su parasparniais, Zarasų vaikų eskadrilės pasirodymas, šventiniai fejerverkai. 

 

Šventės metu vaišinsime lauko virtuvėje paruošta karšta žuviene, plovu, karštu vynu, arbata. 

Renginio metu Jus linksmins kaimo kapela „Sadūnai“. 

 

Dalyvio mokestis:suaugusiems – 70 Eur, 13-18 m. dalyviams – 30 Eur, vaikams iki 12 m. - 

nemokamai.Renginio metu surinktoslėšos bus skirtos Broniaus Oškinio vaikų aviacijos akademijos Zarasų 

eskadrilei paremti. Renginiui neįvykus dėl nepalankių gamtinių sąlygų, dalyvio mokestis bus grąžintas. 

 

Varžybų nuostatai ir detali informacija pateikta atskiroje programoje.Geriausiai pasirodžiusios komandos bei 

dalyviai bus apdovanoti medaliais ir diplomais. 

 

Apie dalyvavimą prašome pranešti iki 2022 m. vasario 11 d. el. paštu: zarasurotary@gmail.com, tel.+370 687 

59887.Mūsų rekvizitai: Zarasų Rotary klubas, kodas 304153320, AB Swedbank, A/s LT257300010145527542. 

 

Maloniai kviečiame visus aktyviai dalyvauti. 

 

 

 

 

Zarasų Rotary klubo2021/22 m. prezidentas Alvydas Ribokas 

mailto:zarasurotary@gmail.com

